



## МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*28.12.2016 № 4493-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа от 07.12.2016 г. № 1276 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1, (далее – Программа) (газета "Городские ведомости", 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 17 ноября, 8 декабря, 2016, 4 марта, 5 апреля, 29 апреля, 31 мая, 03 июня, 15 июля, 16 августа, 06 сентября, 01 ноября, 11 ноября), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в столбце 3 строки 7:

1.1.1. В абзаце втором цифры «1 926 200,0» заменить цифрами

«1 925 714,0».

1.1.2. В абзаце четвертом цифры «289 588,0» заменить цифрами «289 285,0».

1.1.3. В абзаце пятом цифры «302 658,0» заменить цифрами «302 545,0».

1.1.4. В абзаце шестом цифры «307 239,0» заменить цифрами «307 169,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «1 926 200,0» заменить цифрами «1 925 714,0».

1.2.2. В абзаце четвертом цифры «289 588,0» заменить цифрами «289 285,0».

1.2.3. В абзаце пятом цифры «302 658,0» заменить цифрами «302 545,0».

1.2.4. В абзаце шестом цифры «307 239,0» заменить цифрами «307 169,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. Строки 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7 и «Итого по задаче 3» изложить в новой редакции:

«

3.1	Госуплн содержанию дорог в зимнее и летнее время	ДГХ	2015-2019	1 098,7	1 098,7	0,0	0,0	0,0	0,0	1 204,1	1 204,1	0,0	0,0	0,0	0,0	1 892,0	1 892,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1 893,0	1 893,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1 235,5	1 235,5	0,0	0,0	0,0	0,0	7 323,3
3.2	Сбор, транспортирование и размещение отходов	ДГХ	2015-2019	6 432,6	6 432,6	0,0	0,0	0,0	0,0	7 959,0	7 959,0	0,0	0,0	0,0	0,0	8 527,6	8 527,6	0,0	0,0	0,0	0,0	8 569,6	8 569,6	0,0	0,0	0,0	0,0	7 937,6	7 937,6	0,0	0,0	0,0	0,0	39 426,4
3.3	Удаление аварийно-опасных, сухостойных и упавших деревьев	ДГХ	2015-2019	2252,7*	2252,7*	0,0	0,0	0,0	0,0	894,2	894,2	0,0	0,0	0,0	0,0	1 729,7	1 729,7	0,0	0,0	0,0	0,0	2 602,7	2 602,7	0,0	0,0	0,0	0,0	5 900,9	5 900,9	0,0	0,0	0,0	0,0	13 380,2
3.4	Лицензия на вывоз некачественных свалок	ДГХ	2015-2019	2 171,0	2 171,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1 177,7	1 177,7	0,0	0,0	0,0	0,0	3 437,0	3 437,0	0,0	0,0	0,0	0,0	6 692,0	6 692,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5 889,0	5 889,0	0,0	0,0	0,0	0,0	19 366,7
3.5	Уход за зелеными насаждениями	ДГХ	2015-2019	591,0	591,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	938,1	938,1	0,0	0,0	0,0	0,0	938,1	938,1	0,0	0,0	0,0	0,0	1 809,1	1 809,1	0,0	0,0	0,0	0,0	4 276,3
3.6	Обеспечение водоснабжения	ДГХ	2015-2019	350,0	350,0	0,0	0,0	0,0	0,0	401,0	401,0	0,0	0,0	0,0	0,0	454,0	454,0	0,0	0,0	0,0	0,0	454,0	454,0	0,0	0,0	0,0	0,0	454,0	454,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2 113,0
3.7	Аквиферная обработка	ДГХ	2015-2019	163,0	163,0	0,0	0,0	0,0	0,0	127,0	127,0	0,0	0,0	0,0	0,0	291,6	291,6	0,0	0,0	0,0	0,0	291,6	291,6	0,0	0,0	0,0	0,0	315,9	315,9	0,0	0,0	0,0	0,0	1 189,1
Итого по задаче 3:				13 059,0	13 059,0	0,0	0,0	0,0	0,0	11 763,0	11 763,0	0,0	0,0	0,0	0,0	17 270,0	17 270,0	0,0	0,0	0,0	0,0	21 441,0	21 441,0	0,0	0,0	0,0	0,0	23 542,0	23 542,0	0,0	0,0	0,0	0,0	87 075,0

».

1.3.2. В столбцах 10 и 11:

- строки 4.6.2 цифры «10 549,0» заменить цифрами «10 548,0»;

- строки 4.6.3 цифры «2 581,0» заменить цифрами «2 580,0»;
- строки 4.12.2 цифры «13,0» заменить цифрами «17,0»;
- строки «Итого по задаче 4» цифры «261 497,3» заменить цифрами «261 499,3»;
- строки 5.2 по ответственному исполнителю ДГХ цифры «1 161,0» заменить цифрами «1 060,0»;
- строки «Итого по задаче 5» цифры «5 598,8» заменить цифрами «5 597,8»;
- строки «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «289 588,0» заменить цифрами «289 285,0»;
- строки «Итого с учетом оплаты принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «296 787,0» заменить цифрами «296 484,0».

#### 1.3.3. В столбце 30:

- строки 4.6.2 цифры «10 549,0» заменить цифрами «10 548,0»;
- строки 4.6.3 цифры «2 581,0» заменить цифрами «2 580,0»;
- строки 4.12.2 цифры «41,0» заменить цифрами «45,0»;
- строки «Итого по задаче 4» цифры «1 740 141,9» заменить цифрами «1 740 143,9»;
- строки 5.2 по ответственному исполнителю ДГХ цифры «7 610,7» заменить цифрами «7 609,7»;
- строки «Итого по задаче 5» цифры «38 622,6» заменить цифрами «38 621,6»;
- строки «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «1 926 200,0» заменить цифрами «1 925 714,0».

#### 1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В столбце 7 строки 1.3 знак «-» заменить цифрами «1500».

1.4.2. В столбце 7 строки 3.3:

- по показателю «объем удаленных аварийно-опасных, сухостойных и упавших деревьев» цифры «527,85» заменить цифрами «436,8»;

- по показателю «количество удаленных пней деревьев» цифры «6» заменить цифрами «25».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев